



SERDEING INGENIERIA S.A.S. - NIT 900558140-3
Responsable de IVA
CR 62 64 104 ED COSTAMAR II BRR SANTA ANA OF 101, Barranquilla,
Atlántico,
andres.otero@sgdecolombia.com
Tel: +573117781405

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA
FE98

Fecha de creación: 12/06/2026
Fecha de vencimiento: 12/06/2026

Cliente: INSTITUCION EDUCATIVA ISAAC J
NIT: 819005191-2
Dirección: Ciénaga Magdalena CL 13 8 43
Email: boro63@gmail.com

Moneda: COP
Bodega: Principal

ID	Ítem	Unidad de medida	Cantidad	Precio	Descuento	Impuesto	Subtotal
1	SERVICIO Impermeabilización viga canal recubrimiento acrílico Sika-Fell-7 Power CO y Sika Fill PP.30	Servicio	64,4	\$84.000			\$5.409.600
2	DESMONTE E INSTALACION de inodoros. Incluye suministro de interiores	Servicio	13	\$175.000			\$2.275.000
3	DESMONTE E INSTALACION de lavamanos. Incluye grifería Grival	Servicio	10	\$182.000			\$1.820.000
4	SUMINISTRO E INSTALACION llaves de control	Servicio	4	\$68.000			\$272.000
5	SUMINISTRO E INSTALACION tubería sanitaria 4" incluye demolición y reconstrucción piso	Servicio	26	\$66.000			\$1.716.000
6	CONSTRUCCION registro sanitario 0,8x0,8 mt, pañetado e impermeabilizado	Servicio	2	\$240.000			\$480.000
7	CONSTRUCCION Conexión lavaplatos al sistema. Incluye poseta	Servicio	8	\$24.000			\$192.000
8	SUMINISTRO puerta de baño en lámina N. 18	Servicio	3	\$540.000			\$1.620.000
9	SERVICIO arreglo puerta baño incluye pintura	Servicio	10	\$216.000			\$2.160.000
10	SERVICIO Limpieza general piso y enchape en los baños	Servicio	1	\$420.000			\$420.000
11	administración Construcción	Administración	1	\$2.454.690			\$2.454.690
12	Imprevisto	Servicio	1	\$818.230			\$818.230
13	Utilidad	Servicio	1	\$327.292		19%	\$327.292

Veinte millones veintiseis mil novecientos noventa y siete pesos

Total de líneas: 13

Términos y condiciones: Este documento se asimila en todos sus efectos a una letra de cambio de conformidad con el Art. 774 del código de comercio. Autorizo que en caso de incumplimiento de esta obligación sea reportado a las centrales de riesgo, se cobraran intereses por mora.

Subtotal	\$19.964.812
Iva (19.00%)	\$62.185
Total	\$20.026.997



Moneda: COP
Generado: 2026-06-12 14:16:55-05:00
Validación DIAN: 2026-06-12 14:17:56-05:00
Forma de pago: Crédito
Tipo de factura: FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA
Tipo de operación: AIU
Proveedor tecnológico: Soluciones Alegra S.A.S
Software: Alegra - NIT 900.559.088-2

CUFE: f3195d87325b27bfb954caca69177478ced92e7391830b32d62dced56ca504b8f32904703bef2ad39c4c350953c9ce1d
Autorización de numeración de facturación N° 18764109499793 de 2026-05-07 Modalidad Factura Electrónica Desde N° FE93 hasta FE500 con vigencia hasta 2027-05-07

Representación gráfica de factura de venta electrónica